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INFORMAZIONI GENERALI

Lunghezza (mm)
Larghezza (mm)
Altezza (mm)

Peso (Kg)

49 mm
19 mm
60 mm

0.1 kg

DIMENSIONI E PESO

in acciaio da utilizzare per installare Micro Liset. Bustina
contenente 2 pz.

Fosnova

1

Contattare il Centro di consulenza e progettazione per qualsiasi informazione illuminotecnica. Il flusso luminoso uscente riportato indica il flusso luminoso dell'apparecchio con una tolleranza di +10%
rispetto al valore indicato. La potenza assorbita totale non supera il 10% del valore indicato. Le informazioni illuminotecniche possono essere soggette a variazioni e miglioramenti a causa della

velocita della loro evoluzione tecnologica. Saturday, April 12, 2025
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Codice: 22025961-00 MATERIALI E COLORI
Corpo in acciaio da utilizzare per installare Micro Liset. Bustina contenente 2 pz.
Verniciatura pintado por cataforese epoxi.
1 9 Colore Inox
GARANZIA
Garanzia post-vendita Oyr
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Micro Liset - Cilindrica Professional Micro Liset - cilindrica con LENTI - PROFESSIONAL
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